

EXTRATO DE ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 204/2010

Processo nº 0031773-3/2010

Pregão SRP 087/2010 (carona SGA)

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA CONTRATUAL

A vigência do presente instrumento contratual fica prorrogada de 27/09/2013 à 27/09/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas realizadas por força deste Instrumento correrão, no presente exercício de 2013, por conta da dotação orçamentária, Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 29970000 e 29980000. Elemento de Despesas: 33.90.39.00; Fonte de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Este aditivo possui como fundamento, a solicitação do Departamento de Administração e o disposto é firmado com base no art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

As demais Cláusulas permanecem inalteradas.

CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO

A publicação do presente Termo Aditivo, no Diário Oficial do Estado, por extrato, será providenciada até o 5º dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de 20 (vinte) dias daquela data, correndo as despesas às expensas do CONTRATANTE.

DATA DE ASSINATURA: 27 de setembro de 2013

ASSINAM: Dra. SUELY DE SOUZA MELO DA COSTA - pela Secretária Estadual de Saúde e VENÂNCIO CAMPELO NETO e EDMAR TEIXEIRA DAS CHAGAS pela empresa THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 739/2013

PROCESSO nº 0020499-6/2013

ADA: 19-13-0105133

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 1038/2013, CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Contratação de serviços de terceiros - Pessoa Jurídica, para a prestação de serviços de material gráfico, publicidade e propaganda, a fim de atender as necessidades da Divisão de Vigilância Epidemiológica, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 17.690,00 (dezessete mil, seiscentos e noventa reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2013.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- KARINE PINHEIRO DE SOUZA;

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- NELSON ROBERTO DE ARAÚJO GUEDES.

ASSINAM: JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e DIRCEU CIPRIANI representante da empresa P. L. MARTINI.

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1038/2013 CPL 04

EMPRESA: P. L. MARTINI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 02.035.162/0001-90, estabelecida à Avenida Antonio da Rocha Viana, 2020, sala 04, 1º andar, Vila Ivonete, CEP: 69914-610, Rio Branco - Acre, Tel (68) 3224.7697, E-mail: nossagrafica@contilnet.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALORUNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
04	FOLDER – colorido 29,7 x 21 cm em papel couchê 115 g fotolito incluso	UNID	61.000	0,29	17.690,00
VALOR TOTAL					R\$ 17.690,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 637/2013

PROCESSO nº 0017968-4/2013

ADA: 19-13-0093579

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 926/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades do Núcleo de Hemoterapia de Cruzeiro do Sul, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 3.054,84 (três mil e cinquenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados partir da data de sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- CZS – Hospital de Dermatologia Sanitária: LEONICE MARIA ASSIS BRONZEADO (Gerente Geral) e MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO (Gerente Administrativo);

- CZS – Hospital Geral / Maternidade: FABIANA GOMES RICARDO (Gerente Geral) e CLEBERSON FELIX DA SILVA (Gerente Administrativo).

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINH pela Secretaria de Estado de Saúde e ALEXANDRO DA SILVA SILVEIRA representante da empresa A S MELO (ME).

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 926/2013 – CPL 04

EMPRESA: A S MELO (ME), Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.428.963/0001-65, estabelecida à Avenida Desembargador Távora, nº 185, Centro, Cruzeiro do Sul / Acre, Tel: (68) 3322.1134, e-mail: as.licitacao@hotmail.com						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
01	Açúcar, puro, sem corantes, sem umidade ou empedramento e com cristais bem definidos e granulometria homogênea, embalagem de 1 kg	KG	ITAMARATI	216	2,40	518,40
07	Gelatina em pó, sabor de abacaxi, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
08	Gelatina em pó, sabor de limão, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
09	Gelatina em pó, sabor de morango, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
10	Gelatina em pó, sabor de uva, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
14	Sal de cozinha, refinado e iodado, embalagem: primária plástica, pacote com 1kg	KG	AMAZONAS	12	1,55	18,60
19	Ovos Brancos de galinha	DÚZIA	GRANJA A.S.	96	4,99	479,04
22	EXTRATO DE TOMATE _ Concentrado, isentos de peles e sementes, acondicionado em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, com tampa à vácuo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, peso aproximado 350g.	VIDRO	OLÉ	72	3,40	244,80
24	ALHO _ Graúdo do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvido, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas.	KG	NERO	12	15,90	190,80
26	Alimento achocolatado em pó, rico em vitamina, fonte de cálcio, ferro e sais minerais- lata 400g	LATA	APTI	24	4,80	115,20
33	Queijo tipo prato de primeira qualidade, fatiado, embalagem com 1 kg	KG	PRATO	36	26,00	936,00
34	SALSICHA TIPO VIENA _ Apresentando-se em gomos uniformes e padronizados, embalada a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIM/SIE/SIF/DIPO A e carimbo de inspeção do SIF. Deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. kg	KG	BORDON	48	7,90	379,20
VALOR TOTAL						R\$ 3.054,84

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 638/2013

PROCESSO nº 0017968-4/2013

ADA: 19-13-0093579

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 926/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades do Núcleo de Hemoterapia de Cruzeiro do Sul, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 1.416,00 (um mil quatrocentos e dezesseis reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- CZS – Hospital de Dermatologia Sanitária: LEONICE MARIA ASSIS BRONZEADO (Gerente Geral) e MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO (Gerente Administrativo);

- CZS – Hospital Geral / Maternidade: FABIANA GOMES RICARDO (Gerente Geral) e CLEBERSON FELIX DA SILVA (Gerente Administrativo).

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINH pela Secretaria de Estado de Saúde e ALEXANDRO DA SILVA SILVEIRA representante da empresa A. GÁS COMERCIO - EPP.

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 926/2013 – CPL 04

EMPRESA: A. GÁS COMERCIO - EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 04.840.288/0001-63, estabelecida à Estrada do Remanso, 810, Remanso, CEP: 69.980-000, Telefone: (68) 3322.1064, E-mail: as.licitacao@hotmail.com, Cruzeiro do Sul – Acre						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
36	Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em botijas de 13 kg.	CARGA	AMAZON GÁS	24	59,00	1.416,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.416,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 639/2013

PROCESSO nº 0017968-4/2013

ADA: 19-13-0093579

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 926/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades do Núcleo de Hemoterapia de Cruzeiro do Sul, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 5.820,00 (cinco mil oitocentos e vinte reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados partir da data de sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- CZS – Hospital de Dermatologia Sanitária: LEONICE MARIA ASSIS BRONZEADO (Gerente Geral) e MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO (Gerente Administrativo);

- CZS – Hospital Geral / Maternidade: FABIANA GOMES RICARDO (Gerente Geral) e CLEBERSON FELIX DA SILVA (Gerente Administrativo).

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINH pela Secretaria de Estado de Saúde e JOSIANO DANTAS DA SILVA representante da empresa J. DANTAS SILVA.

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 926/2013 – CPL 04

EMPRESA: J. DANTAS SILVA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 07.908.263/0001-42, estabelecida à Estrada do Aeroporto, nº 1490, Cohab, Telefone: (68) 3322.4586 e 9964.7977, E-mail: café_soberano@hotmail.com, Cruzeiro do Sul – Acre

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
04	Café tradicional em pó, Empacotado autômato (tipo almofada), embalagem de 250gr	PCT	SOBERANO	336	3,62	1.216,32
13	Óleo de soja refinado, vitaminado e sem colesterol, embalagem (pet ou lata) com 900ml	PET/LATA	SOYA	48	3,90	187,20
25	CEBOLINHA _ Folhas interinas, com talo, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme, turgescents, intactas, firmes e bem desenvolvidas, maço aproximadamente 300g (sem raízes).	MAÇO	HIDROPO-NI BURITI	120	2,00	240,00
27	Abacate	KG	BATISTA	96	5,49	527,04
28	Banana Prata	KG	BATISTA	216	3,60	777,60
31	Mamão	KG	BATISTA	120	3,80	456,00
37	Água mineral. Galão de 20L	GALÃO	CRISTAL	336	7,19	2.415,84
VALOR TOTAL						R\$ 5.820,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 640/2013

PROCESSO nº 0017968-4/2013

ADA: 19-13-0093579

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº. 926/2013 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de gêneros alimentícios, para atender as necessidades do Núcleo de Hemoterapia de Cruzeiro do Sul, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 5.389,08 (cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e oito centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 30210000; 29910000; 29960000; 2997.0000; 29980000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00;

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência pelo período de 12 (doze) meses, contados partir da data de sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- CZS – Hospital de Dermatologia Sanitária: LEONICE MARIA ASSIS BRONZEADO (Gerente Geral) e MARIA AUXILIADORA SENA DE SOUZA CASTRO (Gerente Administrativo);

- CZS – Hospital Geral / Maternidade: FABIANA GOMES RICARDO (Gerente Geral) e CLEBERSON FELIX DA SILVA (Gerente Administrativo).

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2013

ASSINAM: Médico JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINH pela Secretaria de Estado de Saúde e LIGIANE VAZ DE SOUZA representante da empresa L. M. C. CAMELI.

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 926/2013 – CPL 04

EMPRESA: L. M. C. CAMELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 06.987.041/0001-08, estabelecida à Avenida Joaquim Tavora, nº 41, Centro, Cruzeiro do Sul – Acre, Telefone: (68) 3322.2590, E-mail: lmclicitacao@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
06	Farinha láctea, componentes :Farinha de trigo, leite em pó integral, açúcar, sal, vitaminas, sais minerais e aromatizantes, embalagem com 400gr	LATA		24	9,00	216,00
12	Manteiga com sal, lata com 500gr	LATA		120	10,50	1.260,00
20	Fermento em Pó Químico, lata com 100g	LATA		24	3,00	72,00
23	CEBOLA _ Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenra e com brilho, turgescents, intactas, firmes e bem desenvolvidos	KG		12	3,99	47,88

29	Melão	KG		192	4,49	862,08
30	Maçã	KG		288	5,49	1.581,12
32	Leite Longa Vida UHT	LITRO		300	4,50	1.350,00
VALOR TOTAL						R\$ 5.389,08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0017968-4/2013

Pregão Presencial SRP nº. 926/2013

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes:

Os ITENS 01, 07, 08, 09, 10, 14, 19, 22, 24, 26, 33 e 34 foram adjudicados em favor da empresa A. S. MELO - ME abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 3.054,84 (três mil e cinqüenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: A S MELO (ME), Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.428.963/0001-65, estabelecida à Avenida Desembargador Távora, nº 185, Centro, Cruzeiro do Sul / Acre, Tel: (68) 3322.1134, e-mail: as.licitacao@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
01	Açúcar, puro, sem corantes, sem umidade ou empedramento e com cristais bem definidos e granulometria homogênea, embalagem de 1 kg	KG	ITAMARATI	216	2,40	518,40
07	Gelatina em pó, sabor de abacaxi, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
08	Gelatina em pó, sabor de limão, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
09	Gelatina em pó, sabor de morango, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
10	Gelatina em pó, sabor de uva, caixa com 85gr	CX	APTI	36	1,20	43,20
14	Sal de cozinha, refinado e iodado, embalagem: primária plástica, pacote com 1kg	KG	AMAZONAS	12	1,55	18,60
19	Ovos Brancos de galinha	DÚZIA	GRANJA A.S.	96	4,99	479,04
22	EXTRATO DE TOMATE _ Concentrado, isentos de peles e sementes, acondicionado em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, com tampa à vácuo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, peso aproximado 350g.	VIDRO	OLÉ	72	3,40	244,80
24	ALHO _ Graúdo do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvido, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas.	KG	NERO	12	15,90	190,80
26	Alimento achocolatado em pó, rico em vitamina, fonte de cálcio, ferro e sais minerais- lata 400g	LATA	APTI	24	4,80	115,20
33	Queijo tipo prato de primeira qualidade, fatiado, embalagem com 1 kg	KG	PRATO	36	26,00	936,00
34	SALSICHA TIPO VIENA _ Apresentando-se em gomos uniformes e padronizados, embalada a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIM/SIE/SIF/DIPO A e carimbo de inspeção do SIF. Deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. kg	KG	BORDON	48	7,90	379,20
VALOR TOTAL						R\$ 3.054,84

O ITEM 36 foi adjudicado em favor da empresa A GÁS COMERCIO LTDA abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 1.416,00 (um mil quatrocentos e dezesseis reais), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: A. GÁS COMERCIO - EPP, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 04.840.288/0001-63, estabelecida à Estrada do Remanso, 810, Remanso, CEP: 69.980-000, Telefone: (68) 3322.1064, E-mail: as.licitacao@hotmail.com, Cruzeiro do Sul – Acre

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
36	Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em botijas de 13 kg.	CARGA	AMAZON GÁS	24	59,00	1.416,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.416,00

Os ITENS 04, 13, 25, 27, 28, 31 e 37 foram adjudicados em favor da empresa J. DANTAS SILVA abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 5.820,00 (cinco mil oitocentos e vinte reais), resultado da seguinte composição:

EMPRESA: J. DANTAS SILVA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 07.908.263/0001-42, estabelecida à Estrada do Aeroporto, nº 1490, Cohab, Telefone: (68) 3322.4586 e 9964.7977, E-mail: café_soberano@hotmail.com, Cruzeiro do Sul – Acre

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE PARA REGISTRO	VALOR UNIT. MENSAL ADJUDICADO	VALOR TOTAL ANUAL R\$
04	Café tradicional em pó, Empacotado automático (tipo almofada), embalagem de 250gr	PCT	SOBERANO	336	3,62	1.216,32
13	Óleo de soja refinado, vitaminado e sem colesterol, embalagem (pet ou lata) com 900ml	PET/LATA	SOYA	48	3,90	187,20
25	CEBOLINHA _ Folhas interinas, com talo, graúdas, sem manchas, com coloração uniforme, turgescerentes, intactas, firmes e bem desenvolvidas, maço aproximadamente 300g (sem raízes).	MAÇO	HIDROPO-NI BURITI	120	2,00	240,00
27	Abacate	KG	BATISTA	96	5,49	527,04
28	Banana Prata	KG	BATISTA	216	3,60	777,60